C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.857/2013

Autor: Arnaldo Faria de Sá

Data da
Apresentação:

27/02/2013

Ementa: Requer a tramitação conjunta dos Projetos de Lei nºs 7.347, de
2010, 3.662, de 2012, 3.129, de 2012 e 1.140, de 2011.

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 6.857/2013, nos termos do art. 142
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, por entender
que não há correlação apta a justificar a tramitação conjunta dos
Projetos de Lei ns. 7.347/2010, 1.140/2011, 3.129/2012 e
3.662/2012. Publique-se. Oficie-se.

Em 26/03/2013